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LEKE
O LEKE

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 24 Shtator 2013

Deri 31 Dhjetor 2013
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Sh€nime 2{.09.13-31.12.13AKTI\-ET !

AKTIYET AFATSHKURTERA
Aktive monetare

itq ne banke dhe ne llosari te t

Derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim

-Aktivet e mbaitura per tregtim

Aktive te tiera financiare afatshkurtra
i/ Kerkesa te arketueshme

i/Kerkesq te tiera te arketueshme

Instrumente te tiera borxhi

Investime te t

Te tiera siendie inventari

Totali 4

Aktive bioloqi ike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te m

Paranasimet dhe sh

TOTAL I AKTIVE\'E AFATSHKURTERA ( I

AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatqiata

Piesemarrie te tiera ne i te kontrolluara ( vetem ne PF

Aksione dhe investime te

Aksione dhe letra te tiera me vlere

i/ Kerke s a te arketueshme

Totali I
Aktive afatgiata materiale

Aktive te tiera afatgiata materiale ( me vl. Kontabel

Aktive bioloeiike afatqiata

Aktive afatsiata

imet e zhvillimit
Aktive te

Totali 4

li aksionar i
Aktive te tiera afateiata

TOTAL I AKTIVEVE AFATGJATA ( II

TOTALI I AKTIVEVE ( I + II )

fflY'



I}ET\-RI\IET DHE T'{PITALI ShEnime 24.09.r3-3r.12.13

I DET\-RI\IET AFATSHKURTER{ 2.020.768

I Derivatir-et
) Huamarriet
(i) Httqt dhe oblip.acionet afqtshkurtra

(ii) Kthimet/ripagesat e huave qfatgi ata

( iii) Bono te konvertueshme

Iotali 2

Huat dhe naranasimet 2.020.768

Te pasueshme ndai furnitoreve 401 1,855,320

ii) Te papueshme ndai punoniesve 421 144,224

|lt DeNrime tatimore 431,442 ', 1 )14

(iv) Huq te tiera
(v) Pararoasimet e arketuaru

Totali 3 2.020.768

4. Grantet dhe te ardhurat e shtvra
Provizionet afatshkurtera

TOTAL I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA ( I 2.020.768

II DETYRIMET AFATGJATA s5.672

I Huate afatsiata
I Hua, bono, dhe detyrime nga qirajafinanciare

(ii) Bonot e konvertueshme

Iotali I
) Huamarrie te tiera afatqiata 461 55,612

J. Provizionet afatgiata
4. Grantet dhe te ardhurat e shtvra

TOTAL I DETYRIMEVE AFATGJATA ( II 55,672

TOTAL I DETYRIME\'E ( I + II ) 2.076.440

TII KAPITALI 1,767,220)

l.
Aksionet e pakices
(Perdoret vetem per P.F. te konsoliduara )

)
Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme
(Perdoret vetem per P.F. te konsoliduara )

3. Kanitali aksionar
4. Primi i aksionit

N.iesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6. Rezerva statusore
1 Rezerva lisiore
8. Rezerva te tiera
9. Fitimet e pashperndara

10. Fitimi(Humbia)evitit 109 (1,'767,220

TOTAL I KAPITALIT ( III ) (1,767,220

TOTAL I DETYRIMEVE KAPITALIT ( I,II,III 309,220

6trR-firnurzutiorun'v1
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P\SQ\ R{ E TE .A.RDHLR\\ E DHE SHPE\ZI}IE\T
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzir{rere sipas \at'r.res )

24.09.13-3r.r2.13Referencat Nr
Pershkrimi i Elementeve

Shitiet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e sh

fldryrlri-.t * itt*tttarin e produkteve te gatshme dhe

Materialet e konsumuara

2ll,616

(181,333)

30,283@tshoqeroredhe

Amortizimet dhe zhvleresimet

1,5 5 5,604

Fumitura, Nentraj time dhg!!"tbi*

Tatime, Taksa e Derdhje te N

Shpenzime te fiera Rrjedhese

1,767,220
Totali i shPenzimeve ( shuma 4 - 7 )

fttittil a-o hfibia nga veprimtaria kryesore

1+2+/-3-8)

tardh-rr.ut dhe shpenzimet financiare nga

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

i-e ardh"rat dh. shpenzimet financiare

ffi financiare nga investime

te tiera financiare afatgiata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet ( ) nga kursi i kembimit

e ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

ffi shpenzimeve fi nanciare

12.1+ t -12.2+ | -12.3+ | -12. 4)

Fitimi ( Humbja ) Pfrylutull

imet e tatimit mbi fitimin

F-itimn nurnu.iu t neto e ritit financiar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Pasq;-ra fluksit monetar - \Ietoda direkte 24.09.13-31.12.13

Fluksi monetar nga I' mtarite e shfrytezimit

Mietetmonetare(Vt@
ndai fumitoreve dhe Puno4

MM te ardhura nga veprimtarite

Tatim mbi fitimin i Paguar

MM neto nga veprimtarl! 3 jhfrytezimit

Fluksi monetar rimtarite investuese

a e niesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Bleria e aktiveve afatCiqlq rnateriale

Te ardhurat nga shrtja-e Pajiq

Debitore dhe Kreditore te

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te Perdorura ne veprimtarite iw

Fluksi monetar aktivitetet financiare

Te ardhura nga huam

ve te qirase financiare

Fitim Humbie nga kursi

MM neto e Perdorur ne imtarite financiare

Rritia/renia neto e mieteve monetare

tetmonetaren"filli@
t monetare ne fund te periudhes kontabel

gZ---X
fHnriraut+totl 

n'v'1

* \Albanian BrancnT\M



PASQT'RA E KAPITALIT

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksionet e

thesarit

Rezerva
statusme dhe

ligiore

Fitimi i
pashperndare

Fitimi
Ushtrimor

Zoterimet e

aksionereve te
pakices

Totali

Pozicioni me 24 Shtator 2013

(1,16'7,220 1.767,220
Fitimi neto per periudhen kontabel

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera
(1,7 67,220

Pozicioni me 31 dhjetor 2013
11,16'l,LLlt)



SHiINIME SHPJEGUESE

Pdr periudh En:24 Shtator deri mE 31 Dhjetor 2013

Ne kete aneks paraqiten informacionet shpjeguese n6 lidhje me pergatitjen dhe paraqitjen e

pasqyrave financiare ie njesise ekonomike'Halliburton B.v' Albanian Branch' deg€ e

shoqerisd s€ huaj'

Njdsia ekonomike Haniburton B.v. Albanian Branch, dege e shoq€rise se huaj' e krijuar

md dat€ 24 Shtator 2013, ushtron aktivitetin . ral. 
1; "tiT:"ancimit 

dhe td administrimit

t6shoqerive,ndermarrjevedhesipdrmarrjevetetjera,marrjendhembylljenekredivedhe
p€rmbylljen e transaksioneve financiu'"' "d'' 

me adrese Rr': "Ibrahim Rugova"' Sky To€er

BusinessCenter, kati 70,zyra 103' Tirane'

p6r periudhdn 24 Shtator deri m€ 31 Dhjetor 2013 eshte pergatitur dhe paraqitur paketa e

plot€ e pasqyrave financiare, t€ cilat japin nje pamje te v€rtete dhe t€ drejte te pozicionit

financiar,p".to'*u*esfinanciaredhefluksittdparas€gjatdk6sajperiudhe.

Pdrgatitjadheparaqitjaetyre,ecila€sht6pergjegjesi.o-.:j]''nt6nj€sise,dshtdrealizuar
mbeshtetur n6 Ligjin Nr. qizg, date 29.04200+*-p* Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"'

nestandardetrombetaret€Kontabilitetit(SKK),t€miratuarangaKdshilliKombetari
Kontabilitetit (KKK). Gjuha e perdorur erhte giuhu shqipe. Monedha e pdrdorur eshte

monedha Lek€. Rrumbuliakime te vlerave nut ta' Ngiarjet dhe transaksionet jan6 evidentuar

giate giithe periudhds ushtrimore ne perputtr.i. -.' iKK Nr' 1 'Kuadri i pergiithshem p€r

p€rgatitjen e pasqvrave financiare' dht s";K\: t:::*a e pasqvrave financiare' si dhe

gdo standard tjeter kombdtar ne p€rputhje me natyren e ngiarjeve apo transaksioneve te cilat

nd mdnyrd td holldsishme do t€ jepen nd vijim t€ informacioneve shpjeguese'

o ShEnime shpjeguese nU lidhje me zErat e paraqitur nE pasqyren

BILANC

Paraqitjaekesajpasqyreesht6mbdshturndpaket€neplot6t6standardevet€miratuaral]ga
KeshilliKombetariKontabilitetit'Ne'':*'o"t6jepeninfotmacionetshpjeguesepdrz€rat
p€rb€r6s t€ saj'

I. Informacione Shpjeguese p6r AKTIVET

rotari i aktiveve te paraqitura ne pasqvru' :,:tt"":11:'il:.:::t:f:*:i:ilil'.["'ll#
;t*i:it".;*i";t"; shpjeguese i te cilit paraqitet si viion d

4
Aktivet Afatshkurtra'



* lnformacione 
shpieguese 

p€r AKTIVET AFATSHKURTRA

\ktil et afatshkurlra 
jan€ paraqitur n€ vler.n 309,220 lek6, t6 cilat p€rb.hen nga: 

.l

LEriLloga"r?:'::\"2",::;:::.'::-rtt't-'ttffiJ:)R;ll$"it"'ffi ffi
drejrat . "jn:i:t-::ii";";;;; tarimit mbi'
o€rbehet vet€m nga I

debitore '

ll;,,,11',;fr*:, ##ii##*'*i:;n':I"l:#t*1
vet€m nga detynn

shPjeguese si vijon:

i' lnformacione 
shpieguese 

p6r DETYRIMET 
AFATSIIKURTRA

Deryrime'l^:il'lHili,r"T',ff:11[:;:tnffi];:1li::Jifi;:[$::hennga
I.rvri*., naui tu*ito',n: t::".ff1.8s5,3201ek6, 

dh.e konkretisht ndaj furnitorit Bozo &

Detyrimet^r!i{{{,'r'ui,l:i'Jff J|':.*l"lffi ;;;;'kundre jtniesise

-arro"iut", pdr shcrbimt::-::^ 
,lJrnn ,on,rr,4 lek., p€rraq€sojn€ 

detvrimin p€r pagat per

Derytimet ndai PunonidsYe 
n0 vieri

muaiinDhietor20l3' , -.. -^x-ranasoin6 detyrime p€r muajin Dhietor 2013'

Detytimet tafimorend vlerdn 2l'224lek6o pdrfaqdsojnd 
r

an. O.,ujonen si vijon: 
Ref. 

Vlera nE lek6

Elementi 43I 
15'624

Sigurime Shoq0rore 442 
5'600

Tatim mbi te ardhurat Personale

t\b



III. Informacione Shpjeguese pdr KAPITALIN

Kapitali i paraqitur n€ vleren (1,767,220)lek6o perfshin vet€m tepricen kreditore te llogarise

Fitimi (Humbja) e vitit.

Jemi n€ rastin qe shoqeria jone eshtd dege e nje shoqerie t€ huaj dhe nuk ka kapital themeltar'

*Informacioneshpjeguesep€rz€TinFITIMETEPASHpERND.q'RA

zlri. Fitime td pashparndara paraqitet ne vler€n 0 lek€ pasi shoqeria dshte hapur ne Shtator

td vitit 2013.

.i. Informacione shpjeguese p6r z6rin FITIME TE VITIT

zeri, Fitime/Humbje t€ vitit panqet rezultatin e periudhds rrjedhese ushtrimore te nj€sise

raportuese ashtu sig rezulton nga pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve dhe qe 6sht€

humbie ne vler€n 1,767,2201ek8

o Sh[nime shpjeguese nE lidhje me zdrat e paraqitur ni pasqyren TE

ARDHURA DHE SHPENZIME

pasqyra te Ardhura dhe Shpenzime €sht€ paraqitur bazuar n€ klasifikimin e shpenzimeve

sipas natyres. N€ k6te periud-he ushtrimore ka rezultuar nj€ humbje n6 vlerdn l'767 
'220lekE'

.i' Informacioni shpjegues p€r z€rin Shitje neto

Gjate periudh€s ushtrimore jan€ realizuar:

zhri, Kosto e punes,i cili esht6 i paraqitur ne vleren 2ll,6l6lek6, dhe qe p€rbehet nga:

1. Shuma, Pagat e personelit gJarc periudhes ushtrimore 24'09'2013-31'12'2013 ne

vleren 181,333 lek€.

2. Shuma, Shpenzimet p€r sigurimet shoq€rore dhe shdndetdsore gatE periudh€s

ushtrimore24.09.20|3-3|.|2.2013,n€vlerdn30o283lek6.

ZEri,Shpenzimetetjera,paraqtturnevlerdnl,555o604lek6,perfaqesonshpenzimetdcilal
jane kryer pdr zhvillimin e aktivitetit te njdsisd ekonomike'



o Sh€nime shpjeguese nE lidhje me zErat e paraqitur nE pasqyrEn e

FLUKSEVE MONETARE

Ndpasqyr€nefluksevemonetarejaneparaqiturfluksethyr€sedhedaleset€mjeteve
monetare ne njesind ekonomike gjat€ periudhes korrente kontab€l' Paraqitja €sht€ ber€ sipas

metodds direkte'

Gjat€ periudhds kontabel ka rezultuar:

-Nji'fluksnetoiparasEngaaktivitetiishfrytEzimitnevlerdn(55,672\lek6.Fluksi
negativtaardhurpasifluksetdalbset€mjetevemonetarep€rkryerjeneshpenzimeve
sipsh,paga,detyrimeperkontributetesigurimevedhet6tatim-taksavejandmete
lartasefluksethyr€setdmjeteve.o,'"t*giateushtrimitnormalteaktivitetitnga
nj€sia ekonomike'

-Nji'flukspozitivngaveprimtariainvestuesen6vleren55,6T2leki,q€pdrfaqeson
huamarrje nga debitor€ dhe kreditor€ t€ tjer€'

oSh€nimeshpjeguesen6lidhjemezErateparaqiturn6pasqyrene
NDRYSHIMEVE TT, XAPTTALIT

Ndryshimet nd zerin Kapital kane ardhur vetem si rezultat i:

1. Humbjes s€ periudhes ushtrimore n€ vler€n l'167 
'200leKd'

Informacionetshpjegueseplrzlralemesipdrmjan€dhen6n€pasqyreneBilancit.

Drejtuesi

tt\)\S:t115I:::



Halliburton B.V.Albanian Branch (dege e shoqerise se huaj)

\uIS L32124010K

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare 24'09'2013

Amortizimi A.A.Materiale 24.09.2013

Pakesime
Giendie

Nr. Emertimi Sasia
Giendie

Shtesa
24.09.2013 3u12l20l3

I Ndeftesa

2 Paiisie Inforamtive

J Makineri, paisie
A Miete transPorli

5 Mobilie dhe Orendi te tjera

TOTALI

Pakesime
Gjendje

Nr. Emertimi Sasia
Giendie

Shtesa
24.09.2013 3ll12l20l3

I Ndertesa

2 Paiisie Inforamtive

3 Makineri. paisie
A Miete transPorti

5 Mobilie dhe Orendi te tjera

TOTALI

Sasia
Giendie

Shtesa Pakesime
Giendie

Nr. Emertimi 24.09.2013 3111212013

1 Ndertesa

2 Paiisie Inforamtive

3 Makineri, paisie

4 Miete transporti

5 Mobilie dhe Orendi te tjera

TOTALI

'lA[|lfi;litra,X 
n ,,

Albanian B,ar;h' ,



/llluunon B.V' Albanian

fi ",5 ;l12124010K

Branch (dege e shoqerise se huaj)

PasqYre Nr. I

11r\p
AN|!r\J

TE ARDHUMT

Numri i
Llogurise

Kodi
Statistikor

24.09.2013

10 l 100 0

I Shitiet giithsei (a + b +c ) 70r17021703 11101

a)
Produktit te vet

Te ardhura nga snttJa c I

--T. 
urdhu.u ngu thitju t shetbittu'

- 
te ardhura nga thilja 9 Mallrave

tffio.a nga natttimi dhg shit]a,t qntfnuv'

704 I t02
h 705 11103

c 704,705

d) 708 | 1104

2 T€ ardhura nga shitje tE tiera (a-tu-tl

Oeraia
YvreJ-

Komisione

708 I I 1 1041

a) 7082 rll042
b) 7083 I I 1043

9
3

;.-...-.....; .-,r. .- :.--=:

Ndryshimetnelnn.n.u.il,'.p.odukt.netEgatshimeprodhimevene
Droces:

1l 1201

1 1201 I
Shtesat (+) 1)012.

7) 1 100

4 I 1301

IJ 11400

5 /J 11500

6 11 I 1600

1 11800

T) ilt"fi i,Iot"fi i * u.Oft"to"t t: (l*2*/-



arulllihurton B.\'. Albanian Branch(dege e shoqerise se huaj) 
/

n-:ii lS IJ2124010K
Pasqyre Nr. 2

ANtr'KS STATISTIK OR

EUPIiNTIMI;T
Numri i
Llogarise

Kotli
Statistikor

24.09.13

t-!^+ /- 'l
60 12100

I
,--t,-^^ ^^+^-i^t^ ,-lLo -otadole tF ti 60r 12101

;
tlctltsi sl lptr

Ndryshimet . gi endjeyg lgVat.tiuleue (+/ t2102

605/1 \2103
c)

d)

Mallra t€ blera
12104

Shpenzime Per sherbime 60512 t2r05

64 t2200 2ll,616
2 Shpenzime Per Personelin (a+b)

641 t220r 181,333
a- Pasat e Personelil

644 t2202 30,283
b-

3

4

a)

b)

Shpenzimet p€r sig.shoq6rore dhe sh€ndetsore
68 12300

-L.'larAci

Shdrbime nCa te tret6 (a+b+c+d+

Sherbimet nga nen-kontraktoret

61 12400 1,5550604+k+l+m
12401

511 r2402
Iraitime te Pergiithshme

13 12403
c) Qera

le flpanme 15 12404
d) Mrrembaltle ol

l6 12405
e) Shpenzime P€r Siguracione

't7 2406
fl Kerkim studime

508.618 t2407 1,555,604
o\ Sherbime td tjera

otJ 12408
h) 5 hoenzl me Per KUI ruEif915,,.ry:=--

Shpenzime per Publicitet, reklama 624 t2409

625
.A 0

) Iransferime, udhetime' dieta
626 aA I

k)
627 24 2

l)

oer Blerie 5271
.,' 

^ 21

6272 124 22
oer shitie

628 1aA 3
m)

5

a)

Shpenzime Per sherbime bankare
63 12500

Tatime dhe taksa (a+b+!14)-
632 r250 I

Taksa dhe tarifa doganore
bJJ 12502

b) Akciza
534 12503

i+ rlhc tqfime te tiera 635+638 t2504
d)

t2600 1,767,220
II tot"ti I shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

24.09.13

Ilnformat€:

1 Numri mesatar i te Punesuarve
14000

1s000
2

a)

Investimet
15001

Shtimi i aseteve fikse
150011

nga te clMI: asete te teJ
15002

b) PaKeslml I aserevc
150021

nga te ctlat sntua

KF-"Xi,* 
{'HnLitettPtcN 

n'v \ 
r

* \|rtnanianBrancY 
";
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Halliburton B.\'. Albanian Branch(dege e shoqerise se huaj)

\r IS u2l2{010K Pasqyre Nr. 2

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Numri i
Llogarise

Kodi
Stttistikor

24.09.13

1 Bleri e. shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100

501 01
ill

b)

Blerjeishpenzime materiale dhe materiale t€ tjera

Ndryshimet e giendjeve td Materialeve (+/-) 0z

605i r 03
c)

d)

Mallra td blera
04

Ndrvshimet e gidndieve td Mallrave (+f
60512 105

Shoenzime per sherbime
64 12200 2ll,616

a- Pasat e Personelil
541 12201 1 8 1,333

b- ,lhc chFndel 644 r2202 30,283

68 12300
3

61 12400 1,555,604
4 Sherbi." nga tE tretc (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+Hl+m)

t2401
a)

b)

Sherbimet nga nen-kontrakloret
611 t2402

v!r q

Mirembaitie dhe riParime

3 12403
c)

t2404

6 t2405

7 2406
0
o)

KerKlm studlme

Sherbime td tjera 608"6 I 8 t2407 1 s55 604

623 12408
h) jhpenztme per Konuestuus, Pargr'"'

Shoenzime per publicitet. reklama 624 12409
i)

525 12410

626 241 I

62'7 2412
Shpenzime transPorti

;271 t24l2r
ner Blerie

oztz 124122
per shitje

628 r24r3
Shoenzime per sherbime bankare

f, +l'+^+d\ )J 12500

JL 1250r
a) Taksa dhe tarifa doganore

33 12502
b) Akciza

Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
c)

d) faksa e regiistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

12600 1,161,220
Il Iotali i shpenzimeve Il=(1+2+3+{1!)

24.09.13
Informat€:

I Numri mesatar i te Punesuan'e
14000 I

2 Investimet
15000

1 5001

15001 I
nga te cilat: asete le reia

I 5002
b) Pakesimi i aseteve fikse

'teve ekzistuese I 50021
nPa str t rJ



Flalliburton B.V. Albanian Branch (dege e shoqerise se huaj)

\L rs L32124010K
.3Nre Nr

Aktiviteti fe ardhurat nga aktiviteti

I Treqti Shitie Antena
) Treeti Treeti ushqimore,Pije

J Tregti Ireeti materiale ndertimi

Tresti Tresti anikui industrial

( Tregti Farmaci

7 Tresti Eksport mallrash

8 Tresti Te tiera

I Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim Nderlim banese

l0 Ndertim Ndertim pune Publike

11 Ndertim Ndertime te tiera

II Totali i te ardhurave ngq ndertim!

2 Prodhim Eksporr. prodhime te ndryshme

J Prodhim Fason te cdo lloji
A Prodhim )rodhim materiale nderlimi

5 Prodhim lrodh m ushqimore

o Prodhim Drndh e alkolike- eti

1 Prodhim Prodh me energll

t8 Prodhim Prodh m hidrokarbure,

III Totali i te ardhurave nga Prodhimi

20 Transport Transport mallrash

2 Transport Iransport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

z) Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga !rqn!pel!!
.lA Sherbimi Sherbime financiare

25 Sherbimi Sisuracione

26 Sherbimi Sherbime miekesore

2Tlsherbimi Bar restorante

2glsherbimi Loira Fati

31 lSherbimi Telekomunikacion

32lSherbimi Eksport sherbimish te ndrYshme

JJ Sherbimi Profesione te lira

v Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+III+IV+V)
Nr. i te punesuarvefqrishf ner vifin 2013:

'{ari ne 1 q OOO lek

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me oage nea 66.501 deri ne 84.1001eke
1/te nqoe me fe larte se 84.100 leke

Totali I

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe online'



/
Tiran6 m€ 31.03.2014

Halliburton B.V. Albanian Branch
(deg6 e shoqdrise sd huaj)

NUIS L32I24OIOK

DEKLARATE

Deklaroj se Halliburton B.V. Albanian Branch (deg6 e shoq€rise s€ huaj), me NUIS

L32124010K dhe administrat or z, Hewe Biscay , ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit

2013 konform standardeve Komb€tare t€ Kontabilitetit (sKK).

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte z. Rezar LLUKAQEJ, me NUIS L11507021R'

Administrator i Halliburton B.V. Albanian Branch

(deg6 e shoqdris€ s€ huaj)

Herve Biscay


